

VUOSI-ILMOITUKSEN TÄYTTÖOHJE

1. Tiedot

Luvanhaltijan nimi

Vähittäismyyntiluvanhaltijan virallinen nimi. Mikäli liike on vaihtanut omistajaa ilmoituskauden aikana, on kummankin luvanhaltijan annettava ilmoitus toiminta-ajaltaan.

Alkoholilupanumero

Alkoholielinkeinorekisterissä kaikki yli 2,8 % alkoholijuomia koskevat osto -ja myyntitiedot on rekisteröity lupanumeron perusteella, joten vuosi-ilmoituksessa ilmoitettavien tietojen rekisteriin viemisen nopeuttamiseksi ja oikeellisuuden varmistamiseksi **on alkoholin vähittäismyyntiluvan numero ehdottomasti merkittävä ilmoitukseen.**

Liikkeen on järjestettävä kirjanpito tai kassatoiminnot siten, että ilmoituksen tiedot ovat luotettavasti saatavissa.

2. Myynti

Alkoholin myynti

Yli 2,8% enintään 5,5% alkoholia sisältävien tuotteiden bruttomyynti arvonlisäveroineen ilman senttejä.

Elintarvikemyynti

Elintarvikemyynti arvonlisäveroineen ilman senttejä. Ei vaadita valmistusluvanhaltijalta.

Valmistusluvan haltijan valmistuspaikan yhteydessä myydyin tilaviinin myynti

Tilaviinin myynti arvonlisäveroineen ilman senttejä. Mikäli valmistuspaikan yhteydessä vähittäismyydään muuta kuin valmistuspaikassa valmistettua tilaviiniä, ilmoitetaan ne Alkoholin myynti -kohdassa.

Valmistusluvan haltijan valmistuspaikan yhteydessä myydyin käsityöläisluen myynti

Käsityöläisluen myynti arvonlisäveroineen ilman senttejä. Mikäli valmistuspaikan yhteydessä vähittäismyydään muuta kuin valmistuspaikassa valmistettua käsityöläisluetta, ilmoitetaan ne Alkoholin myynti -kohdassa.

Muuta

Omasta tuonnista

Jos myymälällä on ollut omaa maahantuontia ilmoituskauden aikana, on lisäksi toimitettava Valviralle erillinen ilmoitus maahantuoduista tuotteista ja määristä. Ennen maahantuonnin aloittamista on Valviralle tehtävä ilmoitus toimimisesta maahantuojana.

Palautus

Lomakkeen tiedot voi joko täyttää sähköisesti osoitteessa www.valvira.fi (sähköisen ilmoituksen kirjautuminen tehdään lupanumerolla ja luvanhaltijan Y-tunnuksella) tai palauttaa paperimuodossa ilmoituskauden päättyessä vuosittain 31.1. mennessä aluehallintoviraston siihen yksikköön, jonka alueella liikepaikka sijaitsee (lomakkeen saa osoitteesta www.avi.fi).

Ilmoituksen toimittamatta jättäminen määräaikaan mennessä saattaa johtaa alkoholitoimitusten keskeyttämiseen, koska luparekisteriä ylläpidetään mm. näiden ilmoitusten perusteella.